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АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2026                                      № 4
станица Крыловская


О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 27.01.2025 года № 8
 «Об утверждении муниципальной программы «О реализации на территории Крыловского сельского поселения проекта местных инициатив на 2025-2027 годы» (в редакции от 03.07.2025 № 56)

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 14 января 2026 года № 91 «О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 декабря 2025 года № 85 «О бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2026 год»  п о с т а н о в л я ю: 
           1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 27.01.2025 года № 8  «Об утверждении муниципальной программы   Крыловского сельского поселения Крыловского района «О реализации на территории Крыловского сельского поселения проекта местных инициатив на 2025-2027 годы» (в редакции от 03 07 2025 № 56): 
           1.1 строку 7  приложения «Паспорт муниципальной программы Крыловского сельского поселения Крыловского района  «О реализации на территории Крыловского сельского поселения проекта местных инициатив на 2025-2027 годы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет   7762,8 тыс. руб.
2025 год-7662,8 тыс. руб.;
местный бюджет- 60,0 тыс. руб.;
внебюджетн. источники – 100,0 руб.;
районный бюджет-7502,8 тыс. руб;
2026 год – 100,0 тыс. рублей:
местный бюджет – 100,0 тыс. рублей (в т.ч.  «Заречье» - 19 902,16 руб.)


            1.2 раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции: 
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	Всего
	2025 год
	2026 год 
	2027 год

	всего по программе
	7762,8
	7662,8
	100,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	160,0
	60,0
	100,0
	0,0

	внебюджетные средства
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	7502,8
	7502,8
	0,0
	0,0


1.3 Приложение 1 к муниципальной программе «О реализации на территории Крыловского сельского поселения проекта местных инициатив на 2025-2027 годы» изложить в новой  редакции (приложение № 1).
2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства           
Е.П. Ивлеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.


Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
















ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к муниципальной программе 
«О реализации на территории 
Крыловского сельского поселения 
проекта местных инициатив 
                       на 2025-2027 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «О реализации на территории Крыловского сельского поселения проекта местных инициатив на 2025-2027 годы»
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные источники
	районный бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9

	1
	Цель 1
	реализация социально значимых проектов на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района, путем активизации участия населения, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в определении приоритетов расходования средств местного бюджета и поддержка их инициатив в решении вопросов местного значения

	1
	1) организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом;                                                                                                                                                                                                              2) поддержание надлежащего технического состояния автомобильных дорог местного значения, тротуаров и сооружений на них;                                                                                                                                                                             3) создание условий для обеспечения жителей поселения услугами бытового обслуживания;                                                        4) создание условий и организация обустройства мест для массового отдыха жителей поселения, в том числе обеспечение свободного доступа к водным объектам общего пользования и их береговым полосам;                                                                       5) организация благоустройства территории поселения, включая освещение улиц и озеленение территорий;                           6) содержание мест захоронения.                                                                                                                                                                      
	2025
2026
2027





	7662,8
0,0
0,0

	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	60,0
0,0
0,0
	100,0
0,0
0,0
	7502,8
0,0
0,0
	Реализованы социально значимые проекты на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района
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	Проект местных инициатив «Заречье». Местный бюджет
	2025
2026
2027
	0,0
100,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
100,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	Реализованы социально значимые проекты на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района. Благоустройство общественных территорий

	
	ИТОГО
	2025
2026
2027
	7662,8
100,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	60,0
100,0
0,0
	100,0
0,0
0,0
	7502,8
0,0
0,0
	х

























